
DECRETO  N.º 003/2014 - DE 24 DE 
FEVEREIRO DE 2014 
 
Dispõe sobre a adesão a X Conferência 
Intermunicipal de Proteção e Defesa Civil e 
dá outras providências. 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, 
Prefeito Municipal de Paulicéia, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o disposto no Ofício nº 
CMIL – 025/620/2014 – CIRCULAR, de 20 
de janeiro de 2014. 

 D E C R E T A: 

Artigo 1º Que o município de Pauliceia adere a Conferencia 
Intermunicipal de Proteção e Defesa Civil de Presidente Venceslau, que 
será o Município sede.  

Artigo 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Paulicéia, 24 de fevereiro de 2014. 

 
 
 
 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA 
= Prefeito Municipal = 

Registrado em livro próprio e publicado por afixação no 
saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume da data 
supra. 

 
 

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES 

      = Diretora Administrativa = 


